РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Светлогорского района

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2017 года 										№ 33

О назначении временно исполняющего обязанности
главы администрации Светлогорского района

Заслушав и обсудив информацию главы Светлогорского района                    В.В. Бондаренко, на основании статьи 36 Регламента районного Совета депутатов Светлогорского района, утвержденного решением районного Совета депутатов Светлогорского района от 05 апреля 2010 года № 62, пункта 11 статьи 37 Устава муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов Светлогорского района решил:

[bookmark: _GoBack]1. Возложить на Толмачёва Андрея Сергеевича, первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский район», временное исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» без освобождения от основной работы с выплатой разницы в окладе.
2. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов Светлогорского района от 10 октября 2016 года № 49 «О временном осуществлении полномочий главы администрации муниципального образования «Светлогорский район».
3. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов Светлогорского района от 13 ноября 2017 года № 30 «О назначении временно исполняющего обязанности главы администрации Светлогорского района».
4. Настоящее решение вступает в силу с 21 ноября 2017 года.

Глава Светлогорского района 						 В.В. Бондаренко